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Data: 2013-03-10; Godzina: 22:54; Czas gry: 10minut
Prowadzący: Maciej Lis

1 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Snp efekt.(%) wynik

LISEK 17 34 17 8 17 9 0 0 74 45.946 34.0
ADAMEK 13 22 9 12 6 4 0 0 72 30.556 22.0

YAHU 15 22 7 8 16 4 2520 0 0 0.873 22.0
Suma 45 78 33 28 39 17 2520 0 146 2.926 78

6 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Snp efekt.(%) wynik

PATI 14 26 12 12 6 8 0 30 43 35.616 26.0
USZKO 20 11 -9 4 4 3 0 90 23 9.735 11.0

MOHAMED 18 3 -15 0 2 1 0 60 15 4.000 3.0
Suma 52 40 -12 16 12 12 0 180 81 15.326 40

8 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Snp efekt.(%) wynik

WASKI 20 19 -1 5 6 8 0 30 52 23.171 19.0
POSTAL 20 17 -3 7 12 6 1380 0 0 1.232 17.0

MARIACHI 20 3 -17 1 0 2 0 150 23 1.734 3.0
Suma 60 39 -21 13 18 16 1380 180 75 2.385 39

1 6 8
78 40 39
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Data: 2013-03-10; Godzina: 15:34; Czas gry: 10minut
Prowadzący: Maciej Lis

7 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

PROFESOR 10 17 7 13 9 2 750 0 0 0 2.267 17.0
CYCU 15 8 -7 0 5 3 0 30 13 15 13.793 8.0

KABANO 14 7 -7 5 1 1 0 270 1 15 2.448 7.0
Suma 39 32 -7 18 15 6 750 300 14 30 2.925 32

8 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

POSTAL 17 19 2 8 6 5 0 0 0 38 50.000 19.0
WASKI 15 18 3 5 8 5 0 0 0 58 31.034 18.0

MARIACHI 15 3 -12 2 1 0 0 180 1 0 1.657 3.0
Suma 47 40 -7 15 15 10 0 180 1 96 14.440 40

10 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

AGATA 6 20 14 8 9 3 0 0 0 55 36.364 20.0
CARLOS 5 9 4 5 2 3 0 30 5 15 18.000 9.0
GODNY2 8 4 -4 0 4 0 0 30 18 17 6.154 4.0

Suma 19 33 14 13 15 6 0 60 23 87 19.412 33

8 10 7
40 33 32
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Data: 2013-03-10; Godzina: 15:53; Czas gry: 10minut
Prowadzący: Maciej Lis

6 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

PATI 20 22 2 8 6 8 0 30 0 37 32.836 22.0
USZKO 20 13 -7 8 4 1 0 270 0 31 4.319 13.0

POWLOS 14 9 -5 3 2 6 990 0 0 0 0.909 9.0
Suma 54 44 -10 19 12 15 990 300 0 68 3.240 44

4 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

KALISZ 14 36 22 10 16 10 0 60 0 66 28.571 36.0
POCISK 18 13 -5 4 6 3 0 240 0 27 4.869 13.0
PARCET 18 11 -7 3 3 5 0 30 12 31 15.068 11.0
Suma 50 60 10 17 25 18 0 330 12 124 12.876 60

2 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

GOZDI 8 23 15 9 8 6 0 0 0 46 50.000 23.0
GODNY 12 15 3 7 9 5 1560 0 0 0 0.962 15.0
MAZUR 20 2 -18 2 0 0 0 30 7 21 3.448 2.0
Suma 40 40 0 18 17 11 1560 30 7 67 2.404 40

4 6 2
60 44 40
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Data: 2013-03-10; Godzina: 16:10; Czas gry: 10minut
Prowadzący: Maciej Lis

1 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

LISEK 17 39 22 10 13 16 0 0 0 60 65.000 39.0
YAHU 5 16 11 4 6 6 0 480 0 23 3.181 16.0

ADAMEK 16 10 -6 4 2 4 0 210 0 15 4.444 10.0
Suma 38 65 27 18 21 26 0 690 0 98 8.249 65

3 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

DEWO 9 11 2 3 6 5 570 0 0 0 1.930 11.0
GROSZEK 11 11 0 4 5 2 0 150 2 44 5.612 11.0
SZYSZKA 19 3 -16 1 1 1 0 150 0 12 1.852 3.0

Suma 39 25 -14 8 12 8 570 300 2 56 2.694 25

5 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

CZESIO 11 14 3 5 7 8 960 0 0 0 1.458 14.0
MLODY 19 11 -8 6 4 1 0 120 7 46 6.358 11.0
ALEX 13 5 -8 2 2 1 0 210 0 18 2.193 5.0
Suma 43 30 -13 13 13 10 960 330 7 64 2.204 30

1 5 3
65 30 25
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Data: 2013-03-10; Godzina: 16:29; Czas gry: 10minut
Prowadzący: Maciej Lis

2 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

GOZDI 8 45 37 30 7 8 0 0 0 72 62.500 45.0
MAZUR 14 10 -4 7 2 1 0 30 0 33 15.873 10.0
GODNY 12 2 -10 0 2 0 0 30 16 22 2.941 2.0
Suma 34 57 23 37 11 9 0 60 16 127 28.079 57

8 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

WASKI 15 19 4 3 12 4 0 0 0 68 27.941 19.0
MARIACHI 18 10 -8 3 5 2 0 120 2 25 6.803 10.0
POSTAL 19 9 -10 4 3 2 0 30 6 35 12.676 9.0
Suma 52 38 -14 10 20 8 0 150 8 128 13.287 38

9 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

JEZIER 14 21 7 6 14 7 1800 0 0 0 1.167 21.0
MIKO 18 9 -9 1 6 2 0 120 1 18 6.475 9.0

NATASIA 13 6 -7 2 2 2 0 270 0 15 2.105 6.0
Suma 45 36 -9 9 22 11 1800 390 1 33 1.619 36

2 8 9
57 38 36
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Data: 2013-03-10; Godzina: 16:46; Czas gry: 10minut
Prowadzący: Maciej Lis

1 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

LISEK 16 32 16 6 19 7 0 0 0 59 54.237 32.0
YAHU 20 31 11 16 21 10 2070 0 0 0 1.498 31.0

ADAMEK 11 15 4 4 6 5 0 360 0 19 3.958 15.0
Suma 47 78 31 26 46 22 2070 360 0 78 3.110 78

4 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

KALISZ 17 27 10 9 12 6 0 0 0 58 46.552 27.0
PARCET 15 12 -3 6 4 2 0 30 2 49 14.815 12.0
POCISK 20 8 -12 2 3 3 0 120 2 37 5.031 8.0
Suma 52 47 -5 17 19 11 0 150 4 144 15.772 47

7 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

PROFESOR 16 20 5 9 10 5 1170 0 0 0 1.709 20.0
CYCU 20 7 -13 2 3 2 0 270 4 15 2.422 7.0

KABANO 18 0 -18 0 0 0 0 240 1 12 0.000 0.0
Suma 54 27 -26 11 13 7 1170 510 5 27 1.577 27

1 4 7
78 47 27
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Data: 2013-03-10; Godzina: 17:02; Czas gry: 10minut
Prowadzący: Maciej Lis

3 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

GROSZEK 15 22 7 4 11 7 0 60 0 59 18.487 22.0
DEWO 13 5 -8 1 3 1 0 150 0 25 2.857 5.0

SZYSZKA 15 2 -13 1 0 1 0 150 0 20 1.176 2.0
Suma 43 29 -14 6 14 9 0 360 0 104 6.250 29

5 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

MLODY 13 24 11 5 12 7 0 120 1 57 13.483 24.0
ALEX 5 17 12 6 9 2 0 0 0 46 36.957 17.0

CZESIO 5 12 7 8 7 2 810 0 0 0 1.481 12.0
Suma 23 53 30 19 28 11 810 120 1 103 5.126 53

9 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

JEZIER 17 19 2 11 10 2 2400 0 0 0 0.792 19.0
MIKO 18 11 -7 1 7 3 0 240 0 15 4.314 11.0

NATASIA 16 5 -11 3 2 0 0 30 23 19 6.944 5.0
Suma 51 35 -16 15 19 5 2400 270 23 34 1.283 35

5 9 3
53 35 29
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Data: 2013-03-10; Godzina: 17:19; Czas gry: 10minut
Prowadzący: Maciej Lis

6 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

PATI 9 17 8 5 9 3 0 0 0 37 45.946 17.0
USZKO 13 14 1 8 5 1 0 480 0 14 2.834 14.0

POWLOS 20 2 -18 1 1 0 0 30 0 18 4.167 2.0
Suma 42 33 -9 14 15 4 0 510 0 69 5.699 33

7 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

CYCU 15 13 -2 6 9 3 1050 0 0 0 1.238 13.0
PROFESOR 6 9 3 3 5 3 1140 0 0 0 0.789 9.0
KABANO 9 4 -5 2 0 2 0 600 0 6 0.660 4.0

Suma 30 26 -4 11 14 8 2190 600 0 6 0.930 26

10 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

AGATA 14 24 10 9 8 7 0 30 0 80 21.818 24.0
GODNY2 9 15 6 7 4 4 0 0 0 48 31.250 15.0
CARLOS 13 10 -3 4 3 3 0 30 2 35 14.925 10.0
Suma 36 49 13 20 15 14 0 60 2 163 21.778 49

10 6 7
49 33 26
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Data: 2013-03-10; Godzina: 17:37; Czas gry: 10minut
Prowadzący: Maciej Lis

3 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Snp efekt.(%) wynik

GROSZEK 12 33 21 10 14 9 0 0 77 42.857 33.0
DEWO 14 18 4 12 10 4 960 0 0 1.875 18.0

SZYSZKA 15 9 -6 2 6 1 0 0 20 45.000 9.0
Suma 41 60 19 24 30 14 960 0 97 5.676 60

1 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Snp efekt.(%) wynik

LISEK 20 30 10 13 11 6 0 0 63 47.619 30.0
YAHU 19 19 0 12 6 5 2190 0 0 0.868 19.0

ADAMEK 14 16 2 9 2 5 0 0 44 36.364 16.0
Suma 53 65 12 34 19 16 2190 0 107 2.830 65

9 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Snp efekt.(%) wynik

MIKO 12 9 -3 3 4 2 0 150 19 5.325 9.0
JEZIER 13 4 -9 1 2 1 0 330 22 1.136 4.0

NATASIA 20 1 -19 0 1 0 0 60 15 1.333 1.0
Suma 45 14 -31 4 7 3 0 540 56 2.349 14

1 3 9
65 60 14



Laser Ball - ul.Łabędzka 6, 44-100 Gliwice
Tel.:512-110-512, e-mail:kontakt@laserball.pl Strona 10 z 31

Data: 2013-03-10; Godzina: 17:56; Czas gry: 10minut
Prowadzący: Maciej Lis

5 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

MLODY 13 15 2 6 7 2 0 0 0 49 30.612 15.0
ALEX 14 11 -3 2 6 3 0 0 0 34 32.353 11.0

CZESIO 19 8 -11 3 1 4 0 150 3 16 4.734 8.0
Suma 46 34 -12 11 14 9 0 150 3 99 13.492 34

6 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

POWLOS 10 21 11 10 9 8 1380 0 0 0 1.522 21.0
PATI 11 17 6 6 5 6 0 0 0 41 41.463 17.0

USZKO 19 11 -8 6 4 1 0 420 0 17 2.517 11.0
Suma 40 49 9 22 18 15 1380 420 0 58 2.637 49

8 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

WASKI 10 23 13 7 10 6 0 0 0 76 30.263 23.0
POSTAL 16 18 2 12 11 3 1260 0 0 0 1.429 18.0

MARIACHI 20 8 -12 4 4 0 0 150 0 17 4.790 8.0
Suma 46 49 3 23 25 9 1260 150 0 93 3.260 49

8 6 5
49 49 34
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Data: 2013-03-10; Godzina: 18:12; Czas gry: 10minut
Prowadzący: Maciej Lis

2 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

GOZDI 17 30 13 10 12 8 0 0 0 63 47.619 30.0
GODNY 12 19 7 10 15 4 2580 0 0 0 0.736 19.0
MAZUR 15 1 -14 0 1 0 0 30 38 15 1.205 1.0
Suma 44 50 6 20 28 12 2580 30 38 78 1.834 50

4 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

KALISZ 14 30 16 6 17 7 0 0 0 62 48.387 30.0
POCISK 18 24 6 10 11 10 2100 0 0 0 1.143 24.0
PARCET 20 4 -16 1 3 0 0 120 3 26 2.685 4.0
Suma 52 58 6 17 31 17 2100 120 3 88 2.510 58

10 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

AGATA 18 26 8 1 18 7 0 0 0 121 21.488 26.0
ADAMEK2 20 13 -7 6 5 2 0 0 0 51 25.490 13.0
CARLOS 20 7 -13 3 3 1 0 0 0 31 22.581 7.0
Suma 58 46 -12 10 26 10 0 0 0 203 22.660 46

4 2 10
58 50 46
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Data: 2013-03-10; Godzina: 18:32; Czas gry: 10minut
Prowadzący: Maciej Lis

1 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Snp efekt.(%) wynik

LISEK 15 46 31 21 13 12 0 0 81 56.790 46.0
YAHU 13 21 8 16 12 0 1710 0 0 1.228 21.0

ADAMEK 12 19 7 9 5 5 0 0 55 34.545 19.0
Suma 40 86 46 46 30 17 1710 0 136 4.659 86

5 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Snp efekt.(%) wynik

CZESIO 13 18 5 10 10 6 1290 0 0 1.395 18.0
ALEX 20 17 -3 6 6 5 0 60 15 22.667 17.0

MLODY 20 6 -14 1 4 1 0 30 55 7.059 6.0
Suma 53 41 -12 17 20 12 1290 90 70 2.828 41

9 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Snp efekt.(%) wynik

JEZIER 20 14 -6 4 3 7 0 450 22 2.966 14.0
MIKO 20 9 -11 3 2 4 0 240 15 3.529 9.0

NATASIA 20 3 -17 1 1 1 0 60 15 4.000 3.0
Suma 60 26 -34 8 6 12 0 750 52 3.242 26

1 5 9
86 41 26
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Data: 2013-03-10; Godzina: 18:38; Czas gry: 10minut
Prowadzący: Maciej Lis

4 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Snp efekt.(%) wynik

KALISZ 15 46 31 21 13 12 0 0 81 56.790 46.0
POCISK 13 21 8 16 12 0 1710 0 0 1.228 21.0
PARCET 12 19 7 9 5 5 0 0 55 34.545 19.0
Suma 40 86 46 46 30 17 1710 0 136 4.659 86

6 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Snp efekt.(%) wynik

JEZIER2 13 18 5 10 10 6 1290 0 0 1.395 18.0
USZKO 20 17 -3 6 6 5 0 60 15 22.667 17.0
PATI 20 6 -14 1 4 1 0 30 55 7.059 6.0
Suma 53 41 -12 17 20 12 1290 90 70 2.828 41

7 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Snp efekt.(%) wynik

PROFESOR 20 14 -6 4 3 7 0 450 22 2.966 14.0
CYCU 20 9 -11 3 2 4 0 240 15 3.529 9.0
ALEX 20 3 -17 1 1 1 0 60 15 4.000 3.0
Suma 60 26 -34 8 6 12 0 750 52 3.242 26

4 6 7
86 41 26
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Data: 2013-03-10; Godzina: 19:10; Czas gry: 10minut
Prowadzący: Maciej Lis

2 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

GOZDI 7 35 28 18 9 8 0 0 0 55 63.636 35.0
GODNY 6 9 3 3 5 1 0 90 35 15 6.429 9.0
MAZUR 12 7 -5 5 3 1 1290 0 0 0 0.543 7.0
Suma 25 51 26 26 17 10 1290 90 35 70 3.434 51

3 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

POCISK2 10 23 13 6 9 8 0 0 0 53 43.396 23.0
GROSZEK 13 19 6 10 5 4 0 0 0 62 30.645 19.0

DEWO 15 7 -8 3 3 4 690 0 0 0 1.014 7.0
Suma 38 49 11 19 17 16 690 0 0 115 6.087 49

8 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

POSTAL 20 12 -8 2 6 4 0 0 0 28 42.857 12.0
WASKI 20 6 -14 1 4 1 0 0 0 44 13.636 6.0

MARIACHI 17 2 -15 1 1 0 0 0 0 23 8.696 2.0
Suma 57 20 -37 4 11 5 0 0 0 95 21.053 20

2 3 8
51 49 20



Laser Ball - ul.Łabędzka 6, 44-100 Gliwice
Tel.:512-110-512, e-mail:kontakt@laserball.pl Strona 15 z 31

Data: 2013-03-10; Godzina: 19:26; Czas gry: 10minut
Prowadzący: Maciej Lis

1 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Snp efekt.(%) wynik

ADAMEK 16 23 7 10 9 4 0 0 46 50.000 23.0
LISEK 20 21 1 6 11 4 0 0 55 38.182 21.0
YAHU 18 18 0 9 9 5 1710 0 0 1.053 18.0
Suma 54 62 8 25 29 13 1710 0 101 3.424 62

6 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Snp efekt.(%) wynik

PATI 16 15 -1 5 5 5 0 0 37 40.541 15.0
USZKO 20 10 -10 4 4 2 0 0 29 34.483 10.0

MUHAMED 20 4 -16 0 3 1 0 480 0 0.833 4.0
Suma 56 29 -27 9 12 8 0 480 66 5.311 29

10 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Snp efekt.(%) wynik

AGATA 9 22 13 10 9 3 0 0 58 37.931 22.0
GODNY2 6 14 8 7 10 4 1050 0 0 1.333 14.0
CARLOS 11 9 -2 3 5 1 0 0 28 32.143 9.0
Suma 26 45 19 20 24 8 1050 0 86 3.961 45

1 10 6
62 45 29
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Data: 2013-03-10; Godzina: 19:43; Czas gry: 10minut
Prowadzący: Maciej Lis

2 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

GOZDI 14 33 19 12 12 9 0 0 0 68 48.529 33.0
GODNY 15 8 -7 1 5 2 0 0 45 17 12.903 8.0
MAZUR 15 7 -8 3 3 1 0 30 20 22 9.722 7.0
Suma 44 48 4 16 20 12 0 30 65 107 23.762 48

5 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

CZESIO 14 20 6 11 16 5 1320 0 0 0 1.515 20.0
ALEX 20 18 -2 5 9 4 0 0 0 52 34.615 18.0

MLODY 20 4 -16 1 2 1 0 0 0 80 5.000 4.0
Suma 54 42 -12 17 27 10 1320 0 0 132 2.893 42

7 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

ADAMEK2 9 20 11 7 8 5 0 0 0 46 43.478 20.0
CYCU 18 15 -3 11 9 2 1350 0 0 0 1.111 15.0

PROFESOR 9 9 0 3 5 1 0 570 0 0 1.579 9.0
Suma 36 44 8 21 22 8 1350 570 0 46 2.238 44

2 7 5
48 44 42
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Data: 2013-03-10; Godzina: 20:37; Czas gry: 10minut
Prowadzący: Maciej Lis

3 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

POSTAL2 11 14 3 6 10 2 1200 0 0 0 1.167 14.0
DEWO 6 13 7 5 4 4 0 0 0 53 24.528 13.0

GROSZEK 11 11 0 5 3 3 0 180 2 33 5.116 11.0
Suma 28 38 10 16 17 9 1200 180 2 86 2.589 38

4 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

KALISZ 18 34 16 10 17 7 0 0 0 69 49.275 34.0
PARCET 20 17 -3 7 5 5 0 180 0 36 7.870 17.0
POCISK 12 12 0 3 4 5 0 0 0 37 32.432 12.0
Suma 50 63 13 20 26 17 0 180 0 142 19.565 63

10 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

AGATA 20 14 -6 9 2 3 0 0 0 45 31.111 14.0
GODNY2 20 12 -8 7 8 1 930 0 0 0 1.290 12.0
CARLOS 19 10 -9 3 3 4 0 0 0 33 30.303 10.0
Suma 59 36 -23 19 13 8 930 0 0 78 3.571 36

4 3 10
63 38 36
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Data: 2013-03-10; Godzina: 20:55; Czas gry: 10minut
Prowadzący: Maciej Lis

6 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

PATI 11 34 23 19 7 8 0 0 0 0 53 64.151 34.0
USZKO 16 26 10 16 4 6 0 0 0 0 52 50.000 26.0

MOHAMED 17 7 -10 0 4 3 0 0 0 0 24 29.167 7.0
Suma 44 67 23 35 15 17 0 0 0 0 129 51.938 67

8 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

POSTAL 14 19 5 11 12 5 1470 0 0 0 0 1.293 19.0
WASKI 19 10 -9 2 6 2 0 0 0 0 56 17.857 10.0

MARIACHI 13 1 -12 0 1 0 0 0 30 0 18 2.083 1.0
Suma 46 30 -16 13 19 7 1470 0 30 0 74 1.906 30

9 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

JEZIER 20 23 3 15 19 6 1650 1 30 0 1 1.367 23.0
MIKO 17 14 -3 9 4 1 0 0 30 0 37 20.896 14.0

NATASIA 18 11 -7 4 4 3 0 0 90 1 15 10.377 11.0
Suma 55 48 -7 28 27 10 1650 1 150 1 53 2.588 48

6 9 8
67 48 30
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Data: 2013-03-10; Godzina: 21:38; Czas gry: 10minut
Prowadzący: Maciej Lis

4 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

KALISZ 14 28 14 8 14 6 0 0 0 60 46.667 28.0
POCISK 19 25 6 12 10 3 0 150 0 55 12.195 25.0
PARCET 18 22 4 11 7 4 0 0 0 56 39.286 22.0
Suma 51 75 24 31 31 13 0 150 0 171 23.364 75

5 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

CZESIO 12 12 0 7 5 4 900 0 0 0 1.333 12.0
MLODY 17 11 -6 4 6 1 0 0 0 56 19.643 11.0
ALEX 11 8 -3 1 4 3 0 0 0 26 30.769 8.0
Suma 40 31 -9 12 15 8 900 0 0 82 3.157 31

9 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

JEZIER 19 22 3 14 14 5 1980 0 0 0 1.111 22.0
MIKO 14 8 -6 2 1 5 0 60 0 26 9.302 8.0

NATASIA 19 7 -12 6 1 0 0 90 1 15 6.604 7.0
Suma 52 37 -15 22 16 10 1980 150 1 41 1.703 37

4 9 5
75 37 31
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Data: 2013-03-10; Godzina: 21:58; Czas gry: 10minut
Prowadzący: Maciej Lis

1 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

LISEK 16 39 23 15 10 14 0 0 0 64 60.938 39.0
YAHU 14 22 8 12 17 5 2070 0 0 0 1.063 22.0

ADAMEK 12 17 5 7 7 3 0 0 0 44 38.636 17.0
Suma 42 78 36 34 34 22 2070 0 0 108 3.581 78

2 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

GOZDI 20 23 3 6 12 5 0 0 0 50 46.000 23.0
GODNY 17 6 -11 2 2 2 0 60 10 25 6.316 6.0
MAZUR 20 6 -14 3 2 1 0 30 13 26 8.696 6.0
Suma 57 35 -22 11 16 8 0 90 23 101 16.355 35

8 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

POSTAL 19 22 3 15 19 1 1140 0 0 0 1.930 22.0
WASKI 12 6 -6 4 1 1 0 30 0 26 10.714 6.0

MARIACHI 17 6 -11 2 2 2 0 180 0 15 3.077 6.0
Suma 48 34 -14 21 22 4 1140 210 0 41 2.444 34

1 2 8
78 35 34
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Data: 2013-03-10; Godzina: 22:17; Czas gry: 10minut
Prowadzący: Maciej Lis

3 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

POCISK2 14 26 12 14 9 3 0 0 0 68 38.235 26.0
GROSZEK 9 18 9 9 5 4 0 30 11 54 18.947 18.0

DEWO 15 17 2 10 6 1 0 0 0 87 19.540 17.0
Suma 38 61 23 33 20 8 0 30 11 209 24.400 61

9 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

JEZIER 19 18 -1 7 12 5 1860 0 0 0 0.968 18.0
MIKO 17 6 -11 0 4 2 0 120 0 21 4.255 6.0

NATASIA 16 2 -14 2 0 0 0 0 0 38 5.263 2.0
Suma 52 26 -26 9 16 7 1860 120 0 59 1.275 26

7 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

ADAMEK2 20 25 5 13 5 7 0 0 0 57 43.860 25.0
PROFESOR 16 22 6 16 13 4 1110 0 0 0 1.982 22.0

ALEX2 18 10 -8 3 2 5 0 30 0 29 16.949 10.0
Suma 54 57 3 32 20 16 1110 30 0 86 4.649 57

3 7 9
61 57 26
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Data: 2013-03-10; Godzina: 22:33; Czas gry: 10minut
Prowadzący: Maciej Lis

2 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Snp efekt.(%) wynik

GOZDI 13 36 23 21 7 8 0 0 53 67.925 36.0
GODNY 13 15 2 13 8 1 1920 0 0 0.781 15.0
MAZUR 18 2 -16 0 2 0 0 30 21 3.922 2.0
Suma 44 53 9 34 17 9 1920 30 74 2.619 53

4 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Snp efekt.(%) wynik

POCISK 19 24 5 9 7 8 0 0 57 42.105 24.0
KALISZ 16 23 7 5 11 7 0 0 55 41.818 23.0
PARCET 19 3 -16 2 0 1 0 0 56 5.357 3.0
Suma 54 50 -4 16 18 16 0 0 168 29.762 50

5 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Snp efekt.(%) wynik

CZESIO 13 19 6 12 7 6 1200 0 0 1.583 19.0
DEWO2 16 18 2 6 7 5 0 30 61 19.780 18.0
ALEX 20 7 -13 4 3 0 0 150 13 4.294 7.0
Suma 49 44 -5 22 17 11 1200 180 74 3.026 44

2 4 5
53 50 44
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Data: 2013-03-10; Godzina: 23:30; Czas gry: 10minut
Prowadzący: Maciej Lis

3 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

GROSZEK 14 13 -1 5 7 1 0 0 10 55 20.000 13.0
MIKO2 14 7 -7 4 3 0 0 90 0 10 7.000 7.0

MOHAMED 12 2 -10 0 1 1 0 60 0 0 3.333 2.0
Suma 40 22 -18 9 11 2 0 150 10 65 9.778 22

7 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

PROFESOR 11 22 11 15 10 4 1350 0 0 0 1.630 22.0
ALEX2 7 8 1 2 5 1 0 0 0 36 22.222 8.0

USZKO2 20 3 -17 2 0 1 0 150 0 16 1.807 3.0
Suma 38 33 -5 19 15 6 1350 150 0 52 2.126 33

10 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

CARLOS 9 17 8 11 4 2 0 60 0 43 16.505 17.0
AGATA 5 15 10 3 7 5 0 0 0 58 25.862 15.0

GODNY2 10 15 5 10 11 2 1650 0 0 0 0.909 15.0
Suma 24 47 23 24 22 9 1650 60 0 101 2.595 47

10 7 3
47 33 22
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Data: 2013-03-10; Godzina: 23:13; Czas gry: 10minut
Prowadzący: Maciej Lis

2 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

GOZDI2 13 20 7 10 10 7 2250 0 0 0 0.889 20.0
MAZUR2 20 11 -9 2 6 3 0 30 0 33 17.460 11.0
GODNY2 20 4 -16 0 2 2 0 60 3 37 4.000 4.0

Suma 53 35 -18 12 18 12 2250 90 3 70 1.450 35

5 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

PATI2 20 24 4 11 9 4 0 30 0 46 31.579 24.0
ALEX2 20 15 -5 3 9 3 0 0 0 42 35.714 15.0

CZESIO2 2 11 9 7 7 3 1080 0 0 0 1.019 11.0
Suma 42 50 8 21 25 10 1080 30 0 88 4.174 50

10 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

ADAMEK2 20 30 10 15 7 8 0 0 0 58 51.724 30.0
AGATA 14 17 3 6 7 4 0 0 0 67 25.373 17.0
CARLOS 18 15 -3 9 3 3 0 60 0 63 12.195 15.0
Suma 52 62 10 30 17 15 0 60 0 188 25.000 62

10 5 2
62 50 35
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Data: 2013-03-10
Prowadzący: Maciej Lis

Drużyny Rozgrywki

Miejsce Nazwa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Suma

1 78 - - 65 - 78 - - 65 - - 86 - - 62 - - - - 78 - - - - 512

4 - - 60 - - 47 - - - - 58 - 86 - - - 63 - 75 - - 50 - - 439

2 - - 40 - 57 - - - - - 50 - - 51 - 48 - - - 35 - 53 - 35 369

4 5 - - - 30 - - 53 - - 34 - 41 - - - 42 - - 31 - - 44 - 50 325

5 10 - 33 - - - - - 49 - - 46 - - - 45 - 36 - - - - - 47 62 318

6 6 40 - 44 - - - - 33 - 49 - - 41 - 29 - - 67 - - - - - - 303

7 3 - - - 25 - - 29 - 60 - - - - 49 - - 38 - - - 61 - 22 - 284

8 8 39 40 - - 38 - - - - 49 - - - 20 - - - 30 - 34 - - - - 250

9 7 - 32 - - - 27 - 26 - - - - 26 - - 44 - - - - 57 - 33 - 245

10 9 - - - - 36 - 35 - 14 - - 26 - - - - - 48 37 - 26 - - - 222
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Data: 2013-03-10
Prowadzący: Maciej Lis

Zestawienie wg wyniku TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
Miejsce ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

LISEK 103.71 206.57 102.86 67.71 80.57 58.29 0.00 0.00 0.00 0.00 390.86 52.851 206.57

GOZDI 74.57 192.86 118.29 90.86 57.43 44.57 0.00 0.00 0.00 0.00 348.86 55.283 192.86

KALISZ 92.57 192.00 99.43 59.14 85.71 47.14 0.00 0.00 51.43 0.00 386.57 43.836 192.00

4 POCISK2 72.00 147.00 75.00 60.00 54.00 33.00 0.00 0.00 0.00 0.00 363.00 40.496 147.00
5 PATI2 120.00 144.00 24.00 66.00 54.00 24.00 0.00 0.00 180.00 0.00 276.00 31.579 144.00
6 ADAMEK2 103.50 132.00 28.50 61.50 37.50 33.00 0.00 0.00 0.00 0.00 318.00 41.509 132.00
7 YAHU 89.14 127.71 38.57 66.00 74.57 30.00 10517.14 0.00 411.43 0.00 19.71 1.167 127.71
8 GOZDI2 78.00 120.00 42.00 60.00 60.00 42.00 13500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.889 120.00
9 AGATA 73.71 118.29 44.57 39.43 51.43 27.43 0.00 0.00 25.71 0.00 414.86 26.848 118.29

10 PATI 86.57 117.43 30.86 48.00 36.00 33.43 0.00 0.00 77.14 0.00 259.71 34.860 117.43

11
GROSZEK 72.86 108.86 36.00 40.29 42.86 25.71 0.00 0.00 360.00 21.43 329.14 15.320

108.86
POCISK 102.00 108.86 6.86 48.00 45.43 27.43 3265.71 0.00 437.14 1.71 182.57 2.800

12
JEZIER2 78.00 108.00 30.00 60.00 60.00 36.00 7740.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.395

108.00
DEWO2 96.00 108.00 12.00 36.00 42.00 30.00 0.00 0.00 180.00 0.00 366.00 19.780

13 ADAMEK 80.57 104.57 24.00 47.14 31.71 25.71 0.00 0.00 488.57 0.00 252.86 14.104 104.57
14 JEZIER 104.57 103.71 -0.86 49.71 63.43 28.29 8305.71 0.86 694.29 0.00 38.57 1.147 103.71
15 POSTAL 107.14 99.43 -7.71 50.57 59.14 22.29 4500.00 0.00 25.71 5.14 86.57 2.153 99.43
16 PROFESOR 75.43 96.86 21.43 54.00 47.14 22.29 4731.43 0.00 874.29 0.00 18.86 1.722 96.86
17 CZESIO 74.57 88.29 13.71 48.00 45.43 30.00 5554.29 0.00 128.57 2.57 13.71 1.549 88.29
18 USZKO 109.71 87.43 -22.29 44.57 26.57 16.29 0.00 0.00 1131.43 0.00 155.14 6.795 87.43
19 WASKI 95.14 86.57 -8.57 23.14 40.29 23.14 0.00 0.00 51.43 0.00 325.71 22.955 86.57
20 POSTAL2 66.00 84.00 18.00 36.00 60.00 12.00 7200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.167 84.00
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Data: 2013-03-10
Prowadzący: Maciej Lis

Zestawienie wg wyniku cd. TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
Miejsce ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

21 PARCET 104.57 75.43 -29.14 33.43 23.14 18.86 0.00 0.00 308.57 14.57 264.86 12.828 75.43

22
DEWO 72.00 71.00 -1.00 34.00 32.00 19.00 2220.00 0.00 150.00 0.00 165.00 2.801

71.00
MLODY 102.00 71.00 -31.00 23.00 35.00 13.00 0.00 0.00 270.00 8.00 343.00 11.433

23

CZESIO2 12.00 66.00 54.00 42.00 42.00 18.00 6480.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.019

66.00
CARLOS 81.43 66.00 -15.43 32.57 19.71 14.57 0.00 0.00 154.29 6.00 212.57 17.701
ALEX2 90.00 66.00 -24.00 16.00 32.00 18.00 0.00 0.00 60.00 0.00 214.00 24.088

MAZUR2 120.00 66.00 -54.00 12.00 36.00 18.00 0.00 0.00 180.00 0.00 198.00 17.460
24 ALEX 92.25 64.50 -27.75 20.25 30.00 14.25 0.00 0.00 360.00 0.00 164.25 12.303 64.50

25
GODNY2 73.00 64.00 -9.00 31.00 39.00 13.00 3630.00 0.00 90.00 21.00 102.00 1.665

64.00
POWLOS 88.00 64.00 -24.00 28.00 24.00 28.00 4740.00 0.00 60.00 0.00 36.00 1.323

26 GODNY 74.57 63.43 -11.14 30.86 39.43 12.86 5194.29 0.00 154.29 90.86 67.71 1.152 63.43
27 CYCU 105.60 62.40 -43.20 26.40 33.60 16.80 2880.00 0.00 648.00 20.40 54.00 1.732 62.40
28 MIKO 99.43 56.57 -42.86 16.29 24.00 16.29 0.00 0.00 822.86 0.86 129.43 5.935 56.57
29 MIKO2 84.00 42.00 -42.00 24.00 18.00 0.00 0.00 0.00 540.00 0.00 60.00 7.000 42.00

30
MAZUR 97.71 30.00 -67.71 17.14 11.14 3.43 1105.71 0.00 154.29 66.86 118.29 2.076

30.00
NATASIA 104.57 30.00 -74.57 15.43 9.43 5.14 0.00 0.00 514.29 21.43 113.14 4.624

31 MARIACHI 102.86 28.29 -74.57 11.14 12.00 5.14 0.00 0.00 694.29 2.57 103.71 3.533 28.29
32 SZYSZKA 98.00 28.00 -70.00 8.00 14.00 6.00 0.00 0.00 600.00 0.00 104.00 3.977 28.00

33
MOHAMED 94.00 24.00 -70.00 0.00 14.00 10.00 0.00 0.00 240.00 0.00 78.00 7.547

24.00
MUHAMED 120.00 24.00 -96.00 0.00 18.00 6.00 0.00 0.00 2880.00 0.00 0.00 0.833

34 KABANO 82.00 22.00 -60.00 14.00 2.00 6.00 0.00 0.00 2220.00 4.00 66.00 0.961 22.00
35 USZKO2 120.00 18.00 -102.00 12.00 0.00 6.00 0.00 0.00 900.00 0.00 96.00 1.807 18.00
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Data: 2013-03-10
Prowadzący: Maciej Lis

Zestawienie wg bilansu TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
Miejsce ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

GOZDI 74.57 192.86 118.29 90.86 57.43 44.57 0.00 0.00 0.00 0.00 348.86 55.283 192.86

LISEK 103.71 206.57 102.86 67.71 80.57 58.29 0.00 0.00 0.00 0.00 390.86 52.851 206.57

KALISZ 92.57 192.00 99.43 59.14 85.71 47.14 0.00 0.00 51.43 0.00 386.57 43.836 192.00

4 POCISK2 72.00 147.00 75.00 60.00 54.00 33.00 0.00 0.00 0.00 0.00 363.00 40.496 147.00
5 CZESIO2 12.00 66.00 54.00 42.00 42.00 18.00 6480.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.019 66.00
6 AGATA 73.71 118.29 44.57 39.43 51.43 27.43 0.00 0.00 25.71 0.00 414.86 26.848 118.29
7 GOZDI2 78.00 120.00 42.00 60.00 60.00 42.00 13500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.889 120.00
8 YAHU 89.14 127.71 38.57 66.00 74.57 30.00 10517.14 0.00 411.43 0.00 19.71 1.167 127.71
9 GROSZEK 72.86 108.86 36.00 40.29 42.86 25.71 0.00 0.00 360.00 21.43 329.14 15.320 108.86

10 PATI 86.57 117.43 30.86 48.00 36.00 33.43 0.00 0.00 77.14 0.00 259.71 34.860 117.43
11 JEZIER2 78.00 108.00 30.00 60.00 60.00 36.00 7740.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.395 108.00
12 ADAMEK2 103.50 132.00 28.50 61.50 37.50 33.00 0.00 0.00 0.00 0.00 318.00 41.509 132.00

13
ADAMEK 80.57 104.57

24.00
47.14 31.71 25.71 0.00 0.00 488.57 0.00 252.86 14.104 104.57

PATI2 120.00 144.00 66.00 54.00 24.00 0.00 0.00 180.00 0.00 276.00 31.579 144.00
14 PROFESOR 75.43 96.86 21.43 54.00 47.14 22.29 4731.43 0.00 874.29 0.00 18.86 1.722 96.86
15 POSTAL2 66.00 84.00 18.00 36.00 60.00 12.00 7200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.167 84.00
16 CZESIO 74.57 88.29 13.71 48.00 45.43 30.00 5554.29 0.00 128.57 2.57 13.71 1.549 88.29
17 DEWO2 96.00 108.00 12.00 36.00 42.00 30.00 0.00 0.00 180.00 0.00 366.00 19.780 108.00
18 POCISK 102.00 108.86 6.86 48.00 45.43 27.43 3265.71 0.00 437.14 1.71 182.57 2.800 108.86
19 JEZIER 104.57 103.71 -0.86 49.71 63.43 28.29 8305.71 0.86 694.29 0.00 38.57 1.147 103.71
20 DEWO 72.00 71.00 -1.00 34.00 32.00 19.00 2220.00 0.00 150.00 0.00 165.00 2.801 71.00
21 POSTAL 107.14 99.43 -7.71 50.57 59.14 22.29 4500.00 0.00 25.71 5.14 86.57 2.153 99.43
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Data: 2013-03-10
Prowadzący: Maciej Lis

Zestawienie wg bilansu cd. TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
Miejsce ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

22 WASKI 95.14 86.57 -8.57 23.14 40.29 23.14 0.00 0.00 51.43 0.00 325.71 22.955 86.57
23 GODNY2 73.00 64.00 -9.00 31.00 39.00 13.00 3630.00 0.00 90.00 21.00 102.00 1.665 64.00
24 GODNY 74.57 63.43 -11.14 30.86 39.43 12.86 5194.29 0.00 154.29 90.86 67.71 1.152 63.43
25 CARLOS 81.43 66.00 -15.43 32.57 19.71 14.57 0.00 0.00 154.29 6.00 212.57 17.701 66.00
26 USZKO 109.71 87.43 -22.29 44.57 26.57 16.29 0.00 0.00 1131.43 0.00 155.14 6.795 87.43

27
POWLOS 88.00 64.00

-24.00
28.00 24.00 28.00 4740.00 0.00 60.00 0.00 36.00 1.323 64.00

ALEX2 90.00 66.00 16.00 32.00 18.00 0.00 0.00 60.00 0.00 214.00 24.088 66.00
28 ALEX 92.25 64.50 -27.75 20.25 30.00 14.25 0.00 0.00 360.00 0.00 164.25 12.303 64.50
29 PARCET 104.57 75.43 -29.14 33.43 23.14 18.86 0.00 0.00 308.57 14.57 264.86 12.828 75.43
30 MLODY 102.00 71.00 -31.00 23.00 35.00 13.00 0.00 0.00 270.00 8.00 343.00 11.433 71.00
31 MIKO2 84.00 42.00 -42.00 24.00 18.00 0.00 0.00 0.00 540.00 0.00 60.00 7.000 42.00
32 MIKO 99.43 56.57 -42.86 16.29 24.00 16.29 0.00 0.00 822.86 0.86 129.43 5.935 56.57
33 CYCU 105.60 62.40 -43.20 26.40 33.60 16.80 2880.00 0.00 648.00 20.40 54.00 1.732 62.40
34 MAZUR2 120.00 66.00 -54.00 12.00 36.00 18.00 0.00 0.00 180.00 0.00 198.00 17.460 66.00
35 KABANO 82.00 22.00 -60.00 14.00 2.00 6.00 0.00 0.00 2220.00 4.00 66.00 0.961 22.00
36 MAZUR 97.71 30.00 -67.71 17.14 11.14 3.43 1105.71 0.00 154.29 66.86 118.29 2.076 30.00

37
MOHAMED 94.00 24.00

-70.00
0.00 14.00 10.00 0.00 0.00 240.00 0.00 78.00 7.547 24.00

SZYSZKA 98.00 28.00 8.00 14.00 6.00 0.00 0.00 600.00 0.00 104.00 3.977 28.00

38
NATASIA 104.57 30.00

-74.57
15.43 9.43 5.14 0.00 0.00 514.29 21.43 113.14 4.624 30.00

MARIACHI 102.86 28.29 11.14 12.00 5.14 0.00 0.00 694.29 2.57 103.71 3.533 28.29
39 MUHAMED 120.00 24.00 -96.00 0.00 18.00 6.00 0.00 0.00 2880.00 0.00 0.00 0.833 24.00
40 USZKO2 120.00 18.00 -102.00 12.00 0.00 6.00 0.00 0.00 900.00 0.00 96.00 1.807 18.00
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Zestawienie wg efektywności TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
Miejsce ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

GOZDI 74.57 192.86 118.29 90.86 57.43 44.57 0.00 0.00 0.00 0.00 348.86 55.283 192.86

LISEK 103.71 206.57 102.86 67.71 80.57 58.29 0.00 0.00 0.00 0.00 390.86 52.851 206.57

KALISZ 92.57 192.00 99.43 59.14 85.71 47.14 0.00 0.00 51.43 0.00 386.57 43.836 192.00

4 ADAMEK2 103.50 132.00 28.50 61.50 37.50 33.00 0.00 0.00 0.00 0.00 318.00 41.509 132.00
5 POCISK2 72.00 147.00 75.00 60.00 54.00 33.00 0.00 0.00 0.00 0.00 363.00 40.496 147.00
6 PATI 86.57 117.43 30.86 48.00 36.00 33.43 0.00 0.00 77.14 0.00 259.71 34.860 117.43
7 PATI2 120.00 144.00 24.00 66.00 54.00 24.00 0.00 0.00 180.00 0.00 276.00 31.579 144.00
8 AGATA 73.71 118.29 44.57 39.43 51.43 27.43 0.00 0.00 25.71 0.00 414.86 26.848 118.29
9 ALEX2 90.00 66.00 -24.00 16.00 32.00 18.00 0.00 0.00 60.00 0.00 214.00 24.088 66.00
10 WASKI 95.14 86.57 -8.57 23.14 40.29 23.14 0.00 0.00 51.43 0.00 325.71 22.955 86.57
11 DEWO2 96.00 108.00 12.00 36.00 42.00 30.00 0.00 0.00 180.00 0.00 366.00 19.780 108.00
12 CARLOS 81.43 66.00 -15.43 32.57 19.71 14.57 0.00 0.00 154.29 6.00 212.57 17.701 66.00
13 MAZUR2 120.00 66.00 -54.00 12.00 36.00 18.00 0.00 0.00 180.00 0.00 198.00 17.460 66.00
14 GROSZEK 72.86 108.86 36.00 40.29 42.86 25.71 0.00 0.00 360.00 21.43 329.14 15.320 108.86
15 ADAMEK 80.57 104.57 24.00 47.14 31.71 25.71 0.00 0.00 488.57 0.00 252.86 14.104 104.57
16 PARCET 104.57 75.43 -29.14 33.43 23.14 18.86 0.00 0.00 308.57 14.57 264.86 12.828 75.43
17 ALEX 92.25 64.50 -27.75 20.25 30.00 14.25 0.00 0.00 360.00 0.00 164.25 12.303 64.50
18 MLODY 102.00 71.00 -31.00 23.00 35.00 13.00 0.00 0.00 270.00 8.00 343.00 11.433 71.00
19 MOHAMED 94.00 24.00 -70.00 0.00 14.00 10.00 0.00 0.00 240.00 0.00 78.00 7.547 24.00
20 MIKO2 84.00 42.00 -42.00 24.00 18.00 0.00 0.00 0.00 540.00 0.00 60.00 7.000 42.00
21 USZKO 109.71 87.43 -22.29 44.57 26.57 16.29 0.00 0.00 1131.43 0.00 155.14 6.795 87.43
22 MIKO 99.43 56.57 -42.86 16.29 24.00 16.29 0.00 0.00 822.86 0.86 129.43 5.935 56.57
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Zestawienie wg efektywności cd. TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
Miejsce ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

23 NATASIA 104.57 30.00 -74.57 15.43 9.43 5.14 0.00 0.00 514.29 21.43 113.14 4.624 30.00
24 SZYSZKA 98.00 28.00 -70.00 8.00 14.00 6.00 0.00 0.00 600.00 0.00 104.00 3.977 28.00
25 MARIACHI 102.86 28.29 -74.57 11.14 12.00 5.14 0.00 0.00 694.29 2.57 103.71 3.533 28.29
26 DEWO 72.00 71.00 -1.00 34.00 32.00 19.00 2220.00 0.00 150.00 0.00 165.00 2.801 71.00
27 POCISK 102.00 108.86 6.86 48.00 45.43 27.43 3265.71 0.00 437.14 1.71 182.57 2.800 108.86
28 POSTAL 107.14 99.43 -7.71 50.57 59.14 22.29 4500.00 0.00 25.71 5.14 86.57 2.153 99.43
29 MAZUR 97.71 30.00 -67.71 17.14 11.14 3.43 1105.71 0.00 154.29 66.86 118.29 2.076 30.00
30 USZKO2 120.00 18.00 -102.00 12.00 0.00 6.00 0.00 0.00 900.00 0.00 96.00 1.807 18.00
31 CYCU 105.60 62.40 -43.20 26.40 33.60 16.80 2880.00 0.00 648.00 20.40 54.00 1.732 62.40
32 PROFESOR 75.43 96.86 21.43 54.00 47.14 22.29 4731.43 0.00 874.29 0.00 18.86 1.722 96.86
33 GODNY2 73.00 64.00 -9.00 31.00 39.00 13.00 3630.00 0.00 90.00 21.00 102.00 1.665 64.00
34 CZESIO 74.57 88.29 13.71 48.00 45.43 30.00 5554.29 0.00 128.57 2.57 13.71 1.549 88.29
35 JEZIER2 78.00 108.00 30.00 60.00 60.00 36.00 7740.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.395 108.00
36 POWLOS 88.00 64.00 -24.00 28.00 24.00 28.00 4740.00 0.00 60.00 0.00 36.00 1.323 64.00

37
POSTAL2 66.00 84.00 18.00 36.00 60.00 12.00 7200.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.167
84.00

YAHU 89.14 127.71 38.57 66.00 74.57 30.00 10517.14 0.00 411.43 0.00 19.71 127.71
38 GODNY 74.57 63.43 -11.14 30.86 39.43 12.86 5194.29 0.00 154.29 90.86 67.71 1.152 63.43
39 JEZIER 104.57 103.71 -0.86 49.71 63.43 28.29 8305.71 0.86 694.29 0.00 38.57 1.147 103.71
40 CZESIO2 12.00 66.00 54.00 42.00 42.00 18.00 6480.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.019 66.00
41 KABANO 82.00 22.00 -60.00 14.00 2.00 6.00 0.00 0.00 2220.00 4.00 66.00 0.961 22.00
42 GOZDI2 78.00 120.00 42.00 60.00 60.00 42.00 13500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.889 120.00
43 MUHAMED 120.00 24.00 -96.00 0.00 18.00 6.00 0.00 0.00 2880.00 0.00 0.00 0.833 24.00


